
UCHWAŁA NR 6/291/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz § 8 Statutu 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, nadanego uchwałą Nr LI/797/14 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 czerwca 2014 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 17/742/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
26 kwietnia 2023 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Toruniu, zmienionej uchwałą Nr 1/7/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 3 stycznia 2024 r., w załączniku „Regulamin organizacyjny Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu” wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 13 ust. 1 pkt 1 dodaje się lit. m w brzmieniu: 

„m) Zespół ds. Promocji Doradztwa Zawodowego.”; 
2) po § 39a dodaje się § 39b otrzymujący brzmienie: 

„§ 39b Do zakresu zadań Zespołu ds. Promocji Doradztwa Zawodowego należy 
w szczególności: 
1) przygotowywanie i wykonywanie projektów własnych WUP w zakresie budowy 

i wdrożenia rozwiązań systemowych w obszarze doradztwa zawodowego dla 
uczniów szkół wszystkich szczebli kształcenia; 

2) opracowywanie i składanie wniosków, prognozowanie wydatków, rozliczanie 
i monitoring projektów; 

3) sporządzanie raportów i sprawozdań na potrzeby własne oraz instytucji 
zewnętrznych; 

4) wprowadzanie do systemów informatycznych danych w zakresie realizowanych 
zadań; 

5) przygotowywanie umów i aneksów dotyczących realizowanych zadań; 
6) opracowanie merytoryczne, walidacja i bieżące aktualizowanie zakresu i programu 

usług dla doradców szkolnych, uczniów i rodziców/opiekunów; 
7) inicjowanie i realizowanie przedsięwzięć mających na celu wspieranie rozwoju 

doradztwa zawodowego w szkołach; 
8) nawiązywanie i podtrzymywanie współpracy z organami oświatowymi, szkołami 

i innymi podmiotami mających na celu wspieranie rozwoju doradztwa zawodowego 
w szkołach.”; 

3) załącznik do Regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. 
 
 


